

adv1357452 pachet instalatii cincu

I.D.: 81185675

Data publicarii	19.04.23	Coduri CPV	44411000-4
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.178,40 RON - 2.178,40 RON

Descriere: 1 Teava PP, D40*1.8mm, L=1m buc 4 5 20 2 Ramificație PP, gri, 40*40mm, 90° buc 2 2,5 5 3 Cot PP, D=40mm, 45° buc 6 1,4 8,4 4 Coț PP, D=40mm, 67° buc 4 1,5 6 5 Cot PP, D=40mm, 90° buc 2 1,5 3 6 Sifon pardoseala cu ventil de alama si inox, 100*100mm (Rigola dus cu gratar Mesateknik MTS 9300-40 , 40 cm conform clarificare) buc 1 140 140 7 SIFON CU Inaltator cu grilaj din otel inoxidabil, 100*100mm iesire laterala 50 MM buc 1 85 85 8 Teava PVC pentru canalizare interioara, cu inel, 110*2mm, lungime 4m buc 6 44 264 9 Teava PVC pentru canalizare interioara, cu inel, 110*2mm, lungime 2m buc 4 24 96 10 Teava PVC pentru canalizare interioara, cu inel, 110*2mm, lungime 1m buc 3 17,5 52,5 11 Reductie excentrica PP, pentru scurgere, D 110mm- D50mm buc 1 3,5 3,5 12 Reductie PP D50/40mm buc 3 1,5 4,5 13 Teava PP pentru canalizaree interioara, cu inel, 50*1.8mm, 1m buc 1 6,5 6,5 14 Teava PPR 20, 4m*20mm, cu fibra compozit UBP buc 4 10 40 15 Teu PPR, D-20, alb buc 2 0,5 1 16 Placa baterie PPR 020 MMX 1/2 buc 2 10 20 17 Racord PPR 20 MMX 1/2 0 buc 2 4 8 18 Cot PPR 20 MMX 1/20 buc 2 3 6 19 Robinet coltar alama cromata %- 1/2 buc 6 15 90 Robinet coltar alama cromata V*3/4 2 15 30 20 Masca de baie(cu usi)+lavoar si oglinda, culoare alb, dimensiuni 55*78*42.5cm (Masca baie + lavoar + oglinda Martplast Start 550, cu usi, alb, 55 x 78 x 42.5 cm) buc 2 295 590 21 Baterie pentru lavoar,pipa mobila medie (cf clarificare) crom , cartus ceramic, 035mm, cu set ventil cu scurgere cu clickclack 1-1/4, p
